
 
 
 
 
 

Lindesbergs kommun söker 

Förvaltningschef 
till barn- och utbildningsförvaltningen 
 
0BEn prioriterad verksamhet 
I Lindesbergs kommun prioriterar vi att skapa en bra vardag för de unga, därför har de senaste 
årens satsningar på barn och ungdomar varit extra tydliga. 
 
5BFokus på kunskapsmålen 
Det pågår ett intensivt arbete för att höja kvaliteten på undervisningen och förbättra målupp-
fyllelsen. Arbetet fokuserar på kunskapsmålen. Tillsammans med engagerad personal och 
satsningen på ändamålsenliga miljöer ger detta bra förutsättningar för lärande. 
 
Under 2010 har nya lokaler för kulturen – Kulturum – invigts, ett lyft för både undervisning och 
inspiration. En ny arenahall med plats för över 2000 publikplatser invigs dessutom i augusti 2010. 
Båda är lokaliserade vid Lindeskolans gymnasium där framför allt ungdomar från Bergslags-
området studerar. Idrotts- eller kulturprofil kan läsas till samtliga gymnasieprogram, vilket är unikt 
i Sverige. 
 
2BBra förskola 
Föräldrarna är nöjda med förskolor och fritidshem. Det vet vi genom resultatet av enkätunder-
sökningar. Många väljer att bilda familj här. Behovet av en ny förskola i Lindesbergs centrum är 
stort. Därför bygger vi en ny förskola som blir ett välkommet komplement till den i hela 
kommunen väl utbyggda barnomsorgen. 
 
3BFörvaltningschefens roll 
Till denna verksamhet – som ständigt är under utveckling – söker vi nu en handlingskraftig, 
engagerad och resultatorienterad förvaltningschef. 
 
Förvaltningschefen har en mycket viktig roll som länk mellan politik och verksamhet och ska 
kunna entusiasmera, utveckla, planera och följa upp verksamheten i förskola, grundskola och 
gymnasium. 
 
1BKontakt 
För mer information om kommunens verksamhet se Hwww.lindesberg.seH eller ring kommunchef 
Lennart Jansson 0581-810 05, 070-364 90 05, kommunalråd Anders Larsson 0581-810 10,  
070-634 16 49 eller nämndens ordförande Pär-Ove Lindqvist 0581-816 96, 070-561 37 48. 
 
4BAnsökan 
Är du den ledare som vi söker?  
Välkommen med din ansökan inkl meritsammanställning– märkt Förvaltningschef barn och 
utbildning – som ska vara oss tillhanda senast 6 augusti 2010 till: 
Lindesbergs kommun 
Kanslienheten 
711 80 Lindesberg 

Lindesbergs kommun, som har cirka 23 000 invånare, är 
centralt belägen i det vackra Bergslagen och har nära till 
både Mälardalen och Örebro. 
Här finns goda kommunikationer, ett varierat boendeutbud 
samt butiker med god och personlig service. 
I Lindesberg finns förutsättningar för ett gott liv. 


